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Kommunstyrelsen 

Inrättande av näringslivsutskott 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen ska, enligt reglemente för kommunstyrelsen, ansvara för 
strategiska beslut och uppföljning av näringslivsfrågor. Kommunstyrelsen får 
enligt reglementet inrätta ytterligare utskott, utöver kommunstyrelsens 
arbetsutskott som tillika är personalutskott.  

På uppdrag av det politiska styret föreslås att kommunstyrelsen beslutar om 
inrättande av ett näringslivsutskott. Näringslivsutskottet föreslås bestå av tre 
ledamöter och tre ersättare. Enligt kommunstyrelsens reglemente ska styrelsen 
inom utskottet välja en ordförande och en vice ordförande. 

Utskottet ska inom ramen för kommunstyrelsens ansvar för näringslivsfrågorna 
bereda de ärenden som ska avgöras av styrelsen i dess helhet, besluta i sådana 
ärenden som delegerats till utskottet enligt kommunstyrelsens delegationsordning  
(i dagsläget finns ingen sådan delegation), samt därutöver vidta åtgärder och verka 
för att allmänt främja näringslivet och sysselsättningen i kommunen. Häri ingår 
bland annat utveckling av kommunen som destination och som ort för etablering av 
näringsliv. 

Kommunledningsförvaltningen har utarbetat föreliggande förslag till 
Arbetsordning för kommunstyrelsens näringslivsutskott, daterat den 11 maj 2023. I 
vissa delar som avser näringslivsutskottets arbetsformer finns redan skrivningar 
som ska gälla utskott under kommunstyrelsen enligt reglemente för 
kommunstyrelsen. I övriga delar har kommunledningsförvaltningen fyllt på med 
motsvarande skrivningar som finns i kommunstyrelsens och övriga nämnders 
reglementen (i utvalda och tillämpliga delar).  

När det gäller justering av protokoll har kommunledningsförvaltningen 
kompletterat med förslag till skrivning som förtydligar, att vid omedelbar justering 
av protokoll ska justeringen ske direkt efter sammanträdet eller senast 
nästkommande arbetsdag. Den skrivningen föreslås även föras in i 
kommunfullmäktiges arbetsordning samt i kommunstyrelsens och övriga nämnders 
reglementen då dessa ska revideras. Kommunledningsförvaltningen har också 
initierat ett arbete med framtagande av kommunövergripande rutiner för justering 
av protokoll som förväntas bli klart under hösten 2023.   
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I förslaget till arbetsordning är skrivningar som är hämtade från kommunstyrelsens 
reglemente markerade med blå text. Förslag från styret när det gäller utskottets 
uppgifter och sammansättning, samt närvarorätt, är markerade med röd text. 
Kommunledningsförvaltningens förslag till skrivning om omedelbar justering är 
markerad med gul överstrykning. 

Kommunstyrelsen föreslås besluta att inrätta ett näringslivsutskott, samt att anta 
föreliggande förslag till arbetsordning för det nya utskottet. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, 2023-05-11 
Förslag till Arbetsordning för kommunstyrelsens näringslivsutskott, 2023-05-11  
Reglemente för kommunstyrelsen, beslutat av kommunfullmäktige 2023-03-20 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta 

att inrätta ett näringslivsutskott under kommunstyrelsen 

att anta föreliggande förslag till Arbetsordning för kommunstyrelsens 
näringslivsutskott. 

Beslutet skickas till 
Samtliga nämnder 


	Inrättande av näringslivsutskott
	Sammanfattning
	Beslutsunderlag
	Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut
	Beslutet skickas till


